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FALU RÖDFÄRG FASADPENSEL
En Fasadpensel av yttersta kvalitet perfekt anpassad för målning med Falu Rödfärg Original eller 
andra motsvarande kopior. Den är väldigt slitstark och lätt att rengöra. Den 120 mm breda borsten 
passar smidigt för att komma ner mellan lockbrädorna. Borsten är lite kortare och styvare för bättre 
påläggning av färgen och högre täckförmåga, vilket gör att du spar tid. Borsten är blandning av natur- 
och syntetborst som gör att penseln håller och släpper färgen på ett bra sätt, anpassat speciellt för 
Falu Rödfärg Original. Smidig krok under penseln för att enkelt kunna sätta den på kanten till hinken 
samt rostfritt bleck. När man målar med Falu Rödfärg Original ska man måla med tunna lager och 
denna pensel hjälper dig för bästa möjliga slutresultat varje gång.

FALU RÖDFÄRG OVALPENSEL
En oval pensel av yttersta kvalitet perfekt anpassad för målning med Falu Rödfärg eller andra mot-
svarande kopior. Den ovala borsten på 55 mm bredd passar smidigt för mindre utrymmen, snicke-
rier och kanter. Den är väldigt slitstark, lätt att rengöra och med rostfritt bleck. Borsten är lite kortare 
och styvare för bättre påläggning av färgen och högre täckförmåga, vilket gör att du spar tid. Borsten 
är blandning av natur- och syntetborst som gör att penseln håller och släpper färgen på ett bra och 
naturligt sätt, utvecklad speciellt för Falu Rödfärg Original. Falu Rödfärg Ovalpensel ger dig en riktigt 
bra precision vilket minimerar risken för kladd. När man målar med Falu Rödfärg Original ska man 
måla med tunna lager och denna pensel hjälper dig för bästa möjliga slutresultat varje gång.
 

FALU RÖDFÄRG ELEMENTPENSEL
En elementpensel av yttersta kvalitet perfekt anpassad för målning med Falu Rödfärg. Elementpenselns 
smidiga längd, vinkel och form gör den optimal för att komma åt under takfot, snickerier eller kanter. 
Den är väldigt slitstark, lätt att rengöra och med rostfritt bleck. Borsten på 50 mm är lite kortare och 
styvare för bättre påläggning av färgen och högre täckförmåga, vilket gör att du spar tid. Borsten är 
blandning av natur- och syntetborst som gör att penseln håller och släpper färgen på ett bra och 
naturligt sätt, utvecklad speciellt för Falu Rödfärg Original. Falu Rödfärg Elementpensel ger dig 
mycket fin finish och hög precision. När man målar med Falu Rödfärg Original ska man måla med 
tunna lager och denna pensel hjälper dig för bästa möjliga slutresultat varje gång.

FASADPENSEL COMPACT
En fasadpensel av yttersta kvalitet, perfekt anpassad för målning med Falu Rödfärg Original eller 
andra motsvarande kopior. Den är väldigt slitstark och lätt att rengöra. Fasadpensel Compact har en 
borstbredd på 100 mm vilket är lite smalare än Fasadpensel. Detta för att göra den något lättare att 
arbeta med och sliter inte lika mycket på armar och handleder. Dock måste man måla fler penseld-
rag. 100 mm borstbredd passar smidigt för att kunna komma ner mellan lockbrädorna. Borsten är 
lite kortare, styvare och bredare för bättre påläggning av färgen och högre täckförmåga, vilket gör att 
du spar tid. Borsten är en blandning av natur- och syntetborst som gör att penseln håller och släpper 
färgen på bästa sätt, speciellt anpassat för Falu Rödfärg.


